Descrizione struttura

SET. USO E ASSETTO
ECONOMICO

AFFARI GENERALI
SERVIZI

VIGILI URBANI

Dipendenti
10

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2017 AL 31-03-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

238,00
125,00
175,00
146,00
135,00

218,00
110,00
155,00
128,00
127,00

20,00
15,00
20,00
18,00

8,00

13,00
8,00
7,00

12,00
5,00

5,00
4,00
10,00
5,00
3,00

0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

91,60
88,00
88,57
87,67
94,07

% assenza
8,40

12,00

11,43

12,33

5,93

% di cui ferie
5,46
6,40
4,00
8,22
3,70

% di cui malattia
2,10
3,20
5,71
3,42
2,22

% di cui altre assenze
0,00
0,00
0,57
0,00
0,00



